1041

fora Coram Capite Premisli offi Cui se cum omnibus domibus et  
 fundationibus suis quousque respectu subyal in primo altioris  
 tamquam in p[re]sentibus stare pariter et iudicari de p[ar]te Cuius omnes  
 exceptiones Contrario iurisdictionis p[ro]prietatis Sufferentibus  
 Motuibus Appellacionibus curamque Adaltonis p[ro]prietatibus  
 Actionum p[ro] maioribus et simpliciter imperatibus Bellis  
 Conuentionibus sepa lib[er]is quibuslibet imperatibus non differri  
 Ad quietum d[omi]num non quietum Etiam licum Marcarum et h[ab]it  
 p[ro]na ab h[ab]it omnibus quate d[omi]num Jurisdictionibus in par  
 tem et iudicari p[ro]prietatis cum suis p[ro]prietatibus Inditur Nulla  
 in p[re]sentibus omnibus p[ro]prietatis h[ab]it obstat

## Blazowski donat alio

Comparans p[ro]prietate Coram offi et Actis p[ro]prietatis Capite  
 Premisli Nicolai Iuan Blazowski Michowin A iure Ju  
 risdictionis p[ro]prietatis suo quousque respectu p[ro]prietatis v[er]o Capite  
 Premisli Jurisdictionis se p[ro]prietatis ac bona sua amissa in  
 corporata et subyalit[ur] sans m[er]ito et respectu t[er]ris aduocum sui  
 fuit subyalit[ur] consilio p[ro]prietatis p[ro]prietatis Inditur Quia bona  
 sua quate omnia et p[ro]prietatis et quousque in Regia  
 Polonie subyalit[ur] cum omni iure dominio et p[ro]prietate et  
 cum omnibus p[ro]prietatis bonis altioris p[ro]prietatis subyalit[ur] p[ro]prietatis  
 amissa subyalit[ur] subyalit[ur] p[ro]prietatis in dictis bonis respectu  
 subyalit[ur] omnibus in p[re]sentibus et simpliciter in p[re]sentibus Inditur  
 h[ab]it Blazowski singulis illis p[ro]prietatis jam de h[ab]it de  
 et donauit imperatibus p[ro]prietatis Inditur et imperatibus  
 p[ro]prietatis et in suum. N[on] non etiam de omnibus quate d[omi]num  
 p[ro]prietatis imperatibus et non imperatibus et p[ro]prietatis apud quousque  
 p[ro]prietatis subyalit[ur] eodem Andree Blazowski cum omni etiam  
 p[ro]prietatis dominio et p[ro]prietatis et dicit condidit ac omni u[er]o p[ro]prietatis  
 quousque p[ro]prietatis concernentibus transfundit et incorporat p[ro]prietatis  
 Dan et admittit eodem jam de h[ab]it coram offi p[ro]prietatis in d[omi]no  
 p[ro]prietatis tum et in d[omi]no p[ro]prietatis realia in d[omi]no Cur  
 actuali p[ro]prietatis p[ro]prietatis De d[omi]no d[omi]no p[ro]prietatis  
 Inditur eodem p[ro]prietatis p[ro]prietatis Iuan Blazowski h[ab]it p[ro]prietatis  
 eodem Andree p[ro]prietatis p[ro]prietatis in d[omi]no d[omi]no p[ro]prietatis  
 in d[omi]no et omni quousque imperatibus p[ro]prietatis p[ro]prietatis et p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis et p[ro]prietatis Imperatibus p[ro]prietatis et p[ro]prietatis  
 et quate ab omnibus omnibus p[ro]prietatis bona p[ro]prietatis imperatibus  
 et imperatibus t[er]ris quousque opus p[ro]prietatis t[er]ris p[ro]prietatis inter d[omi]no  
 donauit m[er]ito et lib[er]a p[ro]prietatis Inditur t[er]ris ad simpliciter  
 subyalit[ur] sine iuramento corporali taxat[ur] p[ro]prietatis etiam p[ro]prietatis

nominat[ur] Iuan p[ro]prietatis ac suos p[ro]prietatis et omnibus bonis sub m[er]ito  
 et obligat p[ro]prietatis Inditur et dicit Actis ad Acta h[ab]it d[omi]no  
 m[er]ito imperatibus tam v[er]o p[ro]prietatis transportari h[ab]it h[ab]it Inditur  
 t[er]ris ad simpliciter subyalit[ur] p[ro]prietatis sine iuramento corporali taxat[ur]  
 p[ro]prietatis quousque p[ro]prietatis h[ab]it p[ro]prietatis p[ro]prietatis cum p[ro]prietatis  
 u[er]o altioris et sine omni suo quousque p[ro]prietatis p[ro]prietatis Coram offi  
 Premisli offi Cui se cum omnibus et fundationibus suis Cuius  
 p[ro]prietatis respectu subyalit[ur] in primo altioris d[omi]no tamquam in p[re]s  
 entibus stare pariter et iudicari in p[ro]prietatis p[ro]prietatis h[ab]it om  
 nibus exceptionibus Contrario iurisdictionis p[ro]prietatis Sufferentibus  
 Motuibus Appellacionibus curamque Adaltonis p[ro]prietatis  
 Actionibus Bellis Conuentionibus sepa lib[er]is et imperatibus qui  
 dicitur non differri Ad quietum d[omi]num non quietum Etiam licum  
 p[ro]prietatis imperatibus sepa lib[er]is ab imperatibus non p[ro]prietatis  
 Etiam licum Marcarum et h[ab]it p[ro]prietatis ac ab omnibus quate  
 d[omi]num Jurisdictionibus remittit in p[re]sentibus p[ro]prietatis cum suis p[ro]prietatis  
 Inditur Nulla p[ro]prietatis h[ab]it in p[re]sentibus obstat

## Castellanus Premisli quietat Bzesczyanski

Coram offi et Actis p[ro]prietatis Capite Premisli p[ro]prietatis comparans  
 Magis Stanis Drozowski a Drozowio Castellanus Premisli  
 A h[ab]it p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis suo quousque respectu  
 h[ab]it p[ro]prietatis p[ro]prietatis Capite Premisli iure et Jurisdictionis se cum p[ro]prietatis  
 subyalit[ur] omnibus que ad sunt actum incorporata et subyalit[ur]  
 sans m[er]ito et respectu t[er]ris p[ro]prietatis et p[ro]prietatis Inditur. Quia illi h[ab]it  
 rosul p[ro]prietatis Bzesczyanski filius h[ab]it Petri Bzesczyanski de et  
 p[ro]prietatis Summa Mille etiam quadraginta et duorum cum medio floren  
 et gross octo p[ro]prietatis mon p[ro]prietatis eodem Actis Capite Premisli in bonis  
 subyalit[ur] imperatibus p[ro]prietatis de h[ab]it p[ro]prietatis h[ab]it h[ab]it h[ab]it  
 tam omnibus et p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis h[ab]it cuius p[ro]prietatis  
 t[er]ris eodem quietat et lib[er]am p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
 tam Capite Premisli sine p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis mortificat et  
 in p[ro]prietatis redigit subyalit[ur] p[ro]prietatis subyalit[ur] h[ab]it p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis imperatibus. Quod m[er]ito firmatum est.

## Bzesczyanski tenetur Frat[er]i.

Ad officium et Acta p[ro]prietatis Capite Premisli p[ro]prietatis p[ro]prietatis h[ab]it  
 p[ro]prietatis Bzesczyanski filius h[ab]it h[ab]it Petri Bzesczyanski A h[ab]it p[ro]prietatis  
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis suo quousque respectu p[ro]prietatis p[ro]prietatis h[ab]it  
 Jurisdictionis se p[ro]prietatis ac bona sua amissa quo ad imperatibus tantum in.

corporum et in personam sine mente et corpore dicitur quod non potest dici  
 in summo. **Alia** dicitur Joanni Buzzyanski per sua grama illygo  
 iudicibus illius tenet et quod debetur certi certis mutui ac liquidis de  
 bitis. Summam mille Centum Quadragesim et Duo cum medio floren. et quod  
 erte pante mon et Nure poloniat. quod est polorum et quod huius computatione  
 sine pro die et festo Conversionis Sancti Pauli Apoli poraxime celebrat.  
 circa illa quinta Calendarum Lemylia dare solus aditipet in effectu ut  
 potest, expeditamque non effluat. Cetero quod si et in potum sum.  
 nam diffatam pro die et tempore separato solam signato non solus.  
 aut aut quous mo solus neglexit solus solus ut non solus. Et  
 tunc in regimo nuptum die, solam signato Et tunc dum et quod idem  
 Joannes solus Et dicit et admittit realiter in eorum paraximque  
 Actualiter possit in bona sua dicit est in totam et integram sumam  
 que sibi divisione dicit in illa Buzzyanski per Lemylia tertium quum  
 cumque sub radio simili sumis aliorum mille Centum Quadragesim  
 et duorum cum medio floren. et quod erte pante mon et Nure poloniat.  
 Per Joannem Joannem Buzzyanski bona diffata separata tenet subita  
 possidet in summa separata cum omni iure dominio et proprietate et  
 cum omnibus eorum bonorum attinentiis pertinentiis feudibus, Censibus precibus  
 molendinis laboribus, atque gratia immensis stibilibus et usibus bonis  
 mo quocumque pertinentiis. Agramentibus ad grantat si vult pout  
 diffatorum bonorum seditas se in sub melle et limitibus extendit in  
 m dicit bonis pro se sibique iudicibus resuam et decemita sed dicit  
 in die et singulis in festis computat usque a tempore accepti possessionis ad  
 festum Nativitatis Christi proximam. Et in diffatu poutur exceptionem ad  
 aliud simile festum Nativitatis Christi proxime veniens et sic consequenter de  
 anno ad annum annis se se continet et magis sequenti usque ad epim.  
 pout et sine diffate omnimoda am rorum in poutem. Et dicit ac  
 tribuit idem Joannem nominat subdiano Buzzyanski ac se sibi  
 sub de bonis sub omnibus iudicibus et obligat. Eundem Joannem per  
 iudicibus illis sub omni quous impotico iudicibus et poutenda, omnibus  
 damnis violentis foribus huius et pout impotico quocumque  
 poutant foribus Ralut ac conditione cuius est dicitur. Nec non ab  
 omnibus foribus et foribus poutibus et posterioribus debitis pout  
 culte poutentibus dicitur dicitur dicitur dicitur tam mutui  
 cum quam dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 sub omnibusque dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 diffate impotico impotico, Lucis pluribus pout damnis vadys tenet

ac iudicibus quibusque dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 continuatque et continuat tenet quous pout fuit tenet dicitur in  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 sub simili Radio mille Centum Quadragesim duorum cum medio floren  
 et quod erte pante mon et Nure poloniat. In sup etiam idem pro  
 nominatus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 iudicibus et obligat iudicibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Actu tenet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 pro prima et facta Actorem eorum huius Lemylia possit quod  
 eorum pout et poutinis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 sub simili Radio mille Centum Quadragesim duorum floren et quod  
 quod pout omnia in iudicibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 et obligat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 et pout dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Radio et vadys specialis et poutalis mille Centum Quadragesim duo  
 rum cum medio floren. et quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 et illy dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 mento usque dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 quod non facti dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 ha tenet et obligat se non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 pouta Radio diffatum seu Radio non dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Radio et vadys ex quocumque et et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 nominatus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in facti suo aut illy ultimo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 a tenet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Calendarum Lemylia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 bonis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 poutem pout poutem tenet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur non dicitur sub alio simili Radio dicitur dicitur dicitur dicitur  
 pout dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 poutem nulla et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur